
Instituto de Previdência Social dos Servidores

São Francisco do Sul
Santa Catarina

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 156

Data da emissão do comprovante: 21/12/2024 11:46:07

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 13/2024

N° do Processo: 27967

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/08/2024 19:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/08/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/08/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 16.617,50
Objeto:
Contratação de pessoa jurídica especializada nos serviços de desinstalação, instalação e higienização
dos equipamentos de Ar Condicionado, da Fundação Instituto de Previdência Social dos Servidores
de São Francisco do Sul - IPRESF.
Resumo:
Contratação de pessoa jurídica especializada nos serviços de desinstalação, instalação e higienização
dos equipamentos de Ar Condicionado, da Fundação Instituto de Previdência Social dos Servidores
de São Francisco do Sul - IPRESF.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/08/2024 00:00:00 Termo de Referência DP 013/2024 Baixar

27/08/2024 00:00:00 Aviso de Licitação DP 013/2024 Baixar

https://www.ipresf.sc.gov.br/licitacao/detalhe/156/pcontratacao-de-pessoa-juridica-especializada-nos-servicos-de-desinstalacao-instalacao-e-higienizacao-dos-equipamentos-de-ar-condicionado-da-fundacao-instituto-de-previdencia-social-dos-servidores-de-sao-francisco-do-sul-ipresfp/
https://www.ipresf.sc.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f11a428228175a80f652271d9d4c0881.pdf
https://www.ipresf.sc.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fc3463493adce8c9c709ea2f3c6918f1.pdf

